Pro S. R . F. Cmccllario 

M. J. CICOGNANI 
A publicis Ecclesiae negotiis . 

FRANCISCUS TEINELLO, Regens 

CAESAR FEDERICI, Prot. Apost. 

JOSEPH ROSSI , Prot. Apost . 

Expedita dic XXXX :Mar. anna Pontif. V Rocloll1ons Galligan i pro 
Plumbatore 

In Canc. Ap. tah. Vol. cm N. H 

N. 6296/63 

NUNTIATURA APOSTOLICA 

LINGAYENSlS-DAGUPANENSIS 
Erectionis Provinciae Ecclesiasticae 
DECRETUM EXSECUTORIUM 
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Die 16 Februari1, anno 1963, Sanctissimus Dominus Noster JOANNES 
Divina Providentia PAPA XXIII novam in Insulis Philippinis Ecclesiasti­
cam Prov1nciam erigere dignatus est, Lingayensem-Dagupanensem nuncu­
pandam; ad gradum autem Ecclesiae Metropolitanae episcopalis eiusdem 
nominis Ecclesiam c\cxit eiusdem Praesulem titulo ac dignitate Archiepis­
copi cxornavit. 

Omnia vere quae attinent ad praefatae Provinciae erectionem et Prae­
sulis nominationem statllta extant atqlle disposita in Decreto Sanctae Con­
gregationis Consistorialis diei 16 Februarii, anna 1963, iussu Sanctitatis 
Suae edito, et per Apostolicas sub plllmbo Litteras expedito, quo etiam 
Decrcto facultates necessariae et opportllnae Nobis tributae sunt ut sin­
gulae ~n eo contentae dispositiones ad exsecutionem de facto mandentur. 

Quadpropter, iisdem usi facultatibus, singula quae spectant ad erec­
tionem provinciae ecclesiasticae Lingayensis-Dagupanensis ad exsecutionem 
de facto mandamus, prout ea h1sce paragraphis dclarantur: 

1) Sceks episcopalis Ecclesia Lingayensis-Dagupanensis cximitur a me­
tropolitico jure Archiepiscopalis Ecclesiae Neo-Segobiensis eiusque Episcopus 
pariter a metropolitica jurisdictione Archiepiscopi pro tempore Neo-Sego­
biensis absolvitur. 

2) Eadem episcopalis Ecclesia Lingayensis-Dagupanensis ad gradum 
et dignitatem Ecclesiae Archiepiscopalis et Metropolitanae extollitur eique 
plene attribuuntur omnia et singula jura, privilegia et praerogativae quibus 
ceterae Archiepiscopales et Metropolitanae Sedes, jure communi, donantur. 
Simero in posterum contingat ut in eadem Metropolitana Ecclesia Li"n­
gayensi-Dagllpanensi Capitulum Cathedrale erigatur, huic grad us, titulus, 
et honor attribuentur Metropolitanorum Capitulorum cum omnibus juri­
bus, privilegiis et praeeminentiis qU'ibus cetera Metropolitana Capitula 
fruuntur. 
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3) Metropolitanae Ecclesiae Lingayensi-Dagupanensi assignantur qua 
suffraganeae, Dioeces1S Tarlacensis et Dioecesis Cabanatuanensis, eadem 
die 16 Februarii, an no 1963, erectae et Episcopi earumdem dioecesium 
obnoxii erunt Archiepiscopo Lingayensi-Dagupanens1. 

4) Fines igitur Provinciae ecclesiasticae Lingavens1s-Dagupanensis 
constituuntur ex provinciis ciyilibus "Pangasinan", "Tarlac", et "Nueya 
Ecija". 

5) Exc.mus PP.DD. Marian us Madriaga, modo Episcopus Lingayen­
sis-Dagupanensis, eiusque in eadem sede successores, Archiepiscopi titulo 
dignitatC', juribus et priyilegiis augentur una cum facultate deferendi Crn­
cem et S. Pallium sicut et ceteri Archiepiscopi postquam tam en hoc in S. 
Consistorio postulatul11 et impetratum de more fuerit. 

Quae omnia et singula super descripta firma esse volumus cum omni­
bus effectibus qui ex Juris Canonici praescriptionibus sequuntur; ab eisque, 
ad quos. spectat, adamussim seryanda praecipimus; contrariis quibuscumqile 
minime obstantibus. 

Datum Manilae, ex Aedibus Nunciaturae Apostohcac, die 10 mel15is 
Maii, A. D.: 1963. 

N. 6298/63 

(-n SALVATOR SIINO 
ArchiepiscopllS Pergensis 

!\ 11lltillS ApostolicllS 

TARLACENSIS 
Dioeceseos Erectionis 

DECRETUM EXSECUTORIUl\I 

Litteris :\postolicis sub pI umbo datis die decllllo sexto mensis Feb­
ruarii, anno l11illesimo nongentesimo sexagesimo tertio, quaeque CLA­
R ISSUdAE F_\l\ L\E inscribuntur, Sanctissimlls Dominlls l\' ostcr J oanncs 
Diyina Prm-idcntia Papa XXIII, precibus benigne annllcns quas Exc.mus 
D_nus Sah-ator Siino, i'\untillS in InSlIlis Philippinis Apostolicus, post audi­
tum EXC.1ll1l1l1 D.num l\Iarianul11 :\Iadriaga, Episcopulll Lingayensem-Da­
gupanenscm, ct Exc.mum D.num Acmilium Cincnse, Episcopum Sancti 
Ferdinandi, adhibuit, civilem prO\-incial1l "Tarlac" a diocccsibus Linga­
vensi-Dagupanensi et Sancti Ferdinandi scparm-it atquc ex ea novam dioe­
cesim, TARLACEXSE:\I cognominandal1l, funda,-it. 

Ut alltel1l omnia ritc perficiantur quae ad erectioncm novae huius 
dioecesis spectant et in memoratis Litteris Apostol1cis dccernuntur, idem 
Sanctissimus Dominus Noster infrascripto Nuntio Apostolico facultatcs 
necessarias tribuere dignatus est. Quibus igitur usi facultatibns, ea qnae 
infra pOl1untur,praesenti Decreto exsecntioni mandamus: 
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1) Diocesis erigitur Tarlaeensis quae iisdem terminatur finibus ac 
civilis memorata ])royincia "Tarlac": eadem Ecclesia Tarlacensis 
Sedi metropolitallae Lingayense-Dagupanensi" constituituf, ,s\l:ffra­
ganea, eiusque Episcopus juri metropolitanoArchiepiscopi Linga­
yensis-Dagupanensis obnoxius; 

2) Episcopus Tarbcensis sedem suam in urbe Tarlac ponat, cathedram 
vero in curiali ibidem exstante templo, in honorem Sancti Sebas­
tiani, Martyris, d'icato, quod etiam ad gradum et dignitatem sacrae 
aedis cathedralis attollitur; Ecclesiae ita conditae omnia jura et 
privilegia dantur quae cx jure eidem competunt, eiusque Episcopo 
omnia jura iustaequc obligationes quibus ceteri per terrarum orbem 
Episcopi afficiuntur;